EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Sirlene Klaumann Steinbach, Coordenadora do Colegiado de Contabilidade dos Municípios
da AMAVI (CCONT), no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, os membros do Colegiado de Contabilidade dos Municípios da AMAVI
(CCONT), para a  reunião  a realizar-se no dia  25 de janeiro de 2024, no Auditório da
AMAVI, em Rio do Sul (SC), bem como de forma virtual por meio da plataforma Meet,
com link de acesso a ser disponibilizada pela Associação, com início marcado para as
9h  com qualquer número de membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a
seguinte:

ORDEM DO DIA:

1.TCE
     1.1 - eSfinge
     1.2 - Relatórios de Balanço
     1.3 - Tabelas de informações para 2024
2. Encerramento do exercício 2023;
3. Envio de informações
     3.1 – SIOPS
     3.2 – SIOPE
     3.3 - Siconfi;
4. LC 200, de 30 de agosto de 2023;
5. Planejamento 2024;
6.  Coordenação  2024  e  Apresentação  do  Regimento  Interno  do  Colegiado  de
contabilidade dos Municípios da AMAVI.
7. Assuntos gerais.

Rio do Sul, 22 de janeiro de 2024

__________________
Coordenadora

Sirlene Klaumann Steinbach
Coordenadora do CONCONTÁBIL

Nota: A reunião contará com a presença do Sr. José Rafael Corrêa (Contrato nº 12/2021),
bem como com a participação de técnicos do TCE/SC.

		2024-01-22T16:05:17-0300
	SIRLENE KLAUMANN STEINBACH:00481646906